

Michael Kvist Holding ApS

Hørslevvej 62, 8464 Galten

CVR-nr. 27 05 47 49

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Michael Rind Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Kvist Holding ApS
Hørslevvej 62
8464 Galten

CVR-nr.: 27 05 47 49
Stiftet: 18. februar 2003
Hjemsted: Galten
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Rind Kvist, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Nordsten Byg ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.442 mod -4.824 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592.293 mod 418.617 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-14.442	-4.824
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.097	166.213
Andre finansielle indtægter	638.736	376.263
Øvrige finansielle omkostninger	-506	-934
Resultat før skat	761.885	536.718
Skat af årets resultat	-169.592	-118.101
Årets resultat	592.293	418.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	392.293	218.617
Disponeret i alt	592.293	418.617

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	<u>1.615.147</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.615.147</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.034.970	4.190.549
	Tilgodehavende selskabsskat	61.120	93.324
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomhed	<u>52.558</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.148.648</u>	<u>4.283.873</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.362.847</u>	<u>2.154.194</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.362.847</u>	<u>2.154.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.985</u>	<u>176.947</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.240.627</u>	<u>6.615.014</u>
	Aktiver i alt	<u>7.240.627</u>	<u>6.615.014</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.539.524	6.147.231
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	6.864.524	6.472.231
Gældsforpligtelser			
2	Selskabsskat	197.709	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	197.709	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.208	7.500
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	118.096
	Anden gæld	163.186	17.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.394	142.783
	Gældsforpligtelser i alt	376.103	142.783
	Passiver i alt	7.240.627	6.615.014
4	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.928.614	54.000	6.107.614
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.617	200.000	418.617
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	6.147.231	200.000	6.472.231
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	392.293	200.000	592.293
	125.000	6.539.524	200.000	6.864.524

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2021	500.000	500.000
Nedskrivninger 1. juli 2020	-500.000	-500.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	711.407	-707.994
Reg. for negativ indre værdi	-711.407	707.994
Opskrivninger 30. juni 2021	-500.000	-500.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordsten Byg ApS	Galten	100 %
2. Selskabsskat		
Hele beløbet forfalder indenfor 5 år.		

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller sikkerhed for Nordsten Byg ApS' mellemværende med pengeinstitut.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	2.362.847
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>428.744</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
